杭 州 市 企 业 联 合 会
杭 州 市 企 业 家 协 会

关于入选第二十届杭州市优秀企业家公示公告

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十

大和二十届三中全会精神，围绕市委、市政府“深化改革、强基

固本”主题年的目标任务，在新起点、新时期、新阶段进一步弘

扬企业家精神，宣传企业家典型，营造尊重和激励企业家干事创

业的市场环境和社会氛围，鼓励参与构建现代化产业体系，培育

发展新质生产力，助力企业实现更高水平、更高质量、更高竞争

力的发展。依据中国企业联合会、企业家协会和浙江省企业联合

会、企业家协会有关文件和我会《关于开展第二十届杭州市优秀

企业家推荐申报活动的通知》（杭企联/杭企协〔2024〕6号），我

会开展了第二十届杭州市优秀企业家推荐申报活动。在各区、县

（市）联络站和市级行业协会推荐的基础上，经初次审核、现场

走访、征求相关部门意见等程序，确定了25位入选人员名单。

现将入选名单予以公示（具体名单附后），广泛听取社会各界

意见，接受广大群众监督。如有意见和建议，请在公示期内通过

信函、电话、邮箱等形式向杭州市企业联合会、企业家协会秘书

处反映。

公示时间：2024年9月4日-2024年9月10日

联系人：汪明明

电 话：0571-83887988

邮 箱：hzsgjl@163.com

通信地址：杭州市萧山区市心北路2036号东方至尊国际中心

A座4楼

杭州市企业联合会 杭州市企业家协会

2024年 9月 4日